ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	  Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 12 năm 2025

	V/v tham mưu giải quyết vướng mắc dồn điền đổi thửa xứ đồng Bờ cao thôn

Hùng Nghĩa

Kính gửi: Phòng Kinh tế
Theo báo cáo của Trưởng thôn Hùng Nghĩa về việc dồn điền đổi thửa xứ đồng Bờ cao (Văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp với Trưởng thôn Hùng Nghĩa và đơn vị thi công tham mưu UBND xã giải quyết kiến nghị của thôn Hùng Nghĩa tại báo cáo nêu trên./.
	Nơi nhận:
	KT.CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng thôn Hùng Nghĩa;

- VPUB: CVP; PCVP;
- Lưu: VT.

	PHÓ CHỦ TỊCH
Huỳnh Thanh Thao